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H. AYUNTAMIENTO DE MEZQUITIC, JALISCO
PERIODO CORRESPONDIENTE DEL OI AL 31 DE DICIEMBRE DE 2017

EVENTUALES

'.li

CURP

AUTORIDADES TRADICIONALES

§uELDO,
MENSUAL ?PiIlY1l9Iq?: DESCUENTOS

--

TOTAL A :

PAGAR

ALFREDO CARRILLO SALVADOR GOBERNADOR SUPLENTE SAN ANDRES s 2,1 50.00 $ 2,1 50.00

ROGELI O VAZQUEZ M I N JAREZ VAMRTT06O5HJCZNGOl GOBERNADOR DE SAN SEBASTIAN $ 2,1 50.00 $ 2,1 50.00

PAULINO VALDEZ MAGDALENO GOBERNADOR DE SANTA CATARINA s 2,1 50.00 $ 2,1 50.00

HECTOR MONTICYA ROBLES MORH70061 SHJCNBCO4
SECRETARIO GOB. SAN ANDRES
COHAMIATA

$ 1,000.00 s 1,000.00

UVALDO RENTERIA REGINO RERU92O928HJ CN GVO6
SECRETARIO DEL GOB SAN SEBASTIAN
TEPONAHUAXTLAN

$ 1,000.00 $ 1 ,000 00

ANICETO TORRES ROBLES TORA72O424HJCRBN 09 JUÉZ SANTA CATARINA $ 2,000.00 $ 2,000.00

ARMANDO LOPEZ CARRILLO SECRETARIO DEL JUEZ DE SANTA CATARINA $ 1,200.00 $ 1 ,200.00

FERNANDO CANDELARIO ROBLES SECRETARIO DEL GOB DE SANTA CATARINA $ 1,000.00 $ 1,000.00

TOTAL $ 12,650.00

DELEGACIONES

ROLANDO ACOSTA SANCHEZ AOSR740812HJCCNLOg DELEGADO DE LA MESA DE GUADALUPE $ 4,000.00 $ 4,000.00

JUAN SEBASTIÁN MARTíN EZ LÓPEZ MALJ94O1 O1 HZSRPNOO DELEGADO DE NOSTIC $ 4,000.00 $ 4,000.00

{

NOM.BRE



H. AYUNTAMIENTO DE MEZQUITIC, JALISCO
PERIODO CORRESPONDIENTE DEL OI AL 31 DE DICIEMBRE DE 2017

EVENTUALES

PORFIRIO BAÑUELOS BONILLA BABPs2 A7 1 4HJCXN ROO DELEGADO DE MINILLAS $ 4,000.00 $ 4,000.00

NU GB970923MZSXLRO5 SECRETARIA DELEGACIÓN DE MINILLLASBRENDA FABIOLA NUÑEZ GALICIA $ 2,000.00 $ 2,000.00

OTILIA ROMERO MADERA ROMO85O61 2MJ CNDTOO
SECRETARIA DELEGACIÓN MEZA DEL
FRAILE

$ 2,000.00 $ 2,000.00

TOTAL $ 16,000.00
OFICIALIAS

SABINO MONTES GONáLEZ MOGS93O527HJCNNBO4
OFICIAL DE REGISTRO CIVIL DE OCOTA DE
LA SIERRA

s 2,764.04 $ 2,764.A4

SANTOS FELIX DE LA CRUZ FECS99O8O3HJ CLRN OO
OFICIAL DE REGISTRO CIVIL DE NUEVA
COLONIA $ 2,764.04 s 2,764.04

FIDENCIO CARRILLO RAMíREZ CAEF85O323HJ CRMD06
OFICIAL DE REGISTRO CIVIL DE SAN MIGUEL
HUAIXTITA s 2,764.04 $ 2,764.04

ANTONIO VICENTE RIVERA DE LA CRUZ RICA85 12ZOHJCVRN 05
OFICIAL DE REGISTRO CIVIL DE SAN

ANDRÉS COHAMIATA
$ 2,764.04 $ 2,764.04

ANTONIO JOSAFAT D1AZDE LA CRUZ D ICAB6O62OHJCZRNOO OFICIAL DE REGISTRO CIVIL DE LAS TAPIAS $ 2,764.A4 $ 2,764.04

JUAN BAUTISTA VALDEZ BAVJ 9406O4HJ CTLN O1
OFICIAL DE REGISTRO CIVIL DE PUEBLO
NUEVO

$ 2,764.04 s 2,764.04

TOTAL $ 16,584.24
ALUMBRADO PUBLICO

ERNESTO DE LA CRUZ DE LA CRUZ
ENC DE ALUMBRADO PÚBLICO DE NUEVA
COLONIA

s 2,000.00 s 2,000 00

NOMtsRE. GURP,,, CARG;O ,:::§ÚgLÚO:
,M:EÑSUÁt- DÉSCUENTOS

TOTAL A :



H. AYUNTAMIENTO DE MEZQUITIC, JALISCO
PERIODO CORRESPONDIENTE DEL OI AL 3I DE DICIEM BRE DE 2017

EVENTUALES

FELICIANO DE LA CRUZ GONZALEZ
ENC. DE ALUMBRADO PÚBL]CO DE SANTA
CATARINA

$ 2,000.00 $ 2,000.00

ANSELMO ROBLES CARRILLO
ENC DE ALUMBRADO PÚBLICO DE PUEBLO
NUEVO

s 2,000.00 $ 2,000.00

MARGARITO HERNÁNDEZ LÓPEZ HELM741 OO1 HJCRPROO
ENC. DE ALUMBRADO PÚBLICO DE SANTA
CRUZ s 2,000.00 s 2,000.00

JERZAíN RAMinrz SALVADoR RASJ9O 12O1HJCMLR09
ENC DE ALUMBRADo pÚBLICo DE SAN

MIGUEL $ 2,000.00 s 2,000.00

LOCH 82O905HJ CPH RO5
ENC DE ALUMBRADo púelrco DE ocorA
DE LA SIERRA

$ 2,000.00HERMTN ro tóprz cHAPARRo $ 2,000.00

nueÉN DE LA cRUZ cALocA CUCR84O112HJCRLBO4
ENC DE ALUMBRADo p[IBLICo DE TAPIAS
COLORADAS

$ 2,000.00 s 2,000.00

TOTAL $ 14,000.00
DEPORTES

ARMANDo BASILro ooruáLEZ BAGA88O827HJCSNE1 5
COORD DE DEPORTES DE OCOTA DE LA

SIERRA
$ 1,800.00 $ 1,800.00

CIRILO CARRILLO VALDEZ CAVC890318HJCRLR09 COORD DE DEPORTES DE PUEBLO NUEVO $ 1,800.00 $ 1,800.00

¡osÉ GUADALUPE CARRILLO BAUTISTA CABG871212HJCRTDO3 COORD DE DEPORTES DE NUEVA COLONIA $ 1,800.00 $ 1,800.00

ELrBoRro cARRTLLo coláLEZ CAGE83O52OH NTRN LOO
COORD. DE DEPORTES DE TAPIAS
COLORADAS

s 1,800.00 s 1,800.00

NOMBRE CURP. :CARGO SUELDO
MENSUAI....

OBSERVACIONES DEScUETToS . TOTAL A



H. AYUNTAMIENTO DE MEZQU¡TIC, JALISCO
PERIODO CORRESPONDIENTE DEL 01 AL 3I DE DICIEMBRE DE.2017

EVENTUALES

óscnn ELEUTERTo n¡uñoz EEMOS 412O2HJ CLXSOS
COCRD DE DEPORTES DE SAN MIGUEL
HUAIXTITA

s 1,800.00 $ 1,800.00

JOSE JOAQUIl'I BAUTISTA SOTERO BASJ950121HJ CTTQOO
COORD DE DEPORTES DE SAN ANDRES
COHAMIATA $ 1,800.00 $ 1,800.00

TOTAL $ 10.800.00
ASEO CASAS DE SALUD

J UANA COI'IáLEZ CH I VARRA GOCJ61O528MJCNHN03
INTENDENTE CENTRO DE SALUD OCOTA DE
LA SIERRA $ 1,400.00 $ 1 ,400.00

CELIA tÓpezToRREZ LOTC771 O1 OMJCPRLOO
INTENDENTE CENTRO DE SALUD PUEBLO
NUEVO

$ 1,400.00 $ 1,400.00

TERESn lóprz RoBLES NO TIENE NADA DE DOC
INTENDENTE CENTRO DE SALUD NUEVA
COLONIA

s 1,400.00 s 1,400.00

EMILIA MONTOYA ROBLES MORETOOol SMJCNBMOg
INTENDENTE CENTRO DE SALUD SAN

MIGUEL
$ 1,400.00 s 1 ,400.00

ALICIA CARRILLO DE LA CRUZ CXCA77O91 5MJ CRRLOs
INTENDENTE CENTRO DE SALUD SAN

ANDRES
s 1 ,400.00 $ 1 ,400.00

TOTAL $ 7,000.00
ASEO PUBLICO WIXARIKAS

JHONY MAURILIO LOPEZDE HARO
LOHJ 96032OHJ CPRN O9

RECOLECTOR DE BASURA DE OCOTA DE LA

SIERRA
$ 1 ,400.00 $ 1,400.00

ALBERTo HERNÁtrr orz coNá LEZ HEGA7OO31 9HJCRNLOg
RECOLECTOR DE BASRUA DE SAN

SEBASrlÁru
$ '1 ,400.00 $ 1,400.00

CURP CARGO ,, ,:, ,SUELDO
: M.ENSUAL

OBSERVACIONES DESCUENTOS
TOTAL A
.PAGAR



H. AYUNTAMIENTO DE MEZQUIT¡C, JALISCO
PERIODO CORRESPONDIENTE DEL 01 AL 31 DE DICIEM BRE DE 2017

EVENTUALES

OCTAVIO LOPEZ SOLIS LOSOTOOI l THJCPLC05
RECOLECTOR DE BASURA DE PUEBLO
NUEVO

s 1,400 00 s 1 ,400.00

MARCOS LÓPEZDE LA CRUZ LOCN4801 OgHJ CPRRO6
RECOLECTOR DE BASURA DE NUEVA
COLON¡A s 1,400.00 $ 1,400.00

EDUARDO LÓPEZDE LA CRUZ LOCE7OO41 THJCPRDOS RECOLECTOR DE BASURA DE SAN MIGUEL $ 1,400.00 $ 1,400.00

AURELIANO DE LA CRUZ CARRILLO CUCA94O3O7HJ CRRRO4 RECOLECTOR DE BASURA DE SAN ANDRÉS s 1,400.00 $ 1 ,400 00

ABEL TORRES CARRILLO TOCAg1 0316HJCRRBO1
ENCARGADO DE CEMENTERIO DE NUEVA
COLONIA $ 1,400.00 $ 1,400.00

TOTAL $ 9,800.00
ENCARGADOS DE AGUA POTABLE

SANTIAGO CH IVARRA GONZALEZ CIGS740724HJCHNN07
ENC. DE AGUA POTALBE DE OCOTA DE LA

SIERRA
s 1,500.00 s 1,500.00

ANTONIO BAUTISTA LÓPEZ BALA87O1 l THJCTPN05 ENC DE AGUA POTABLE DE PUEBLO NUEVO s 1,500.00 $ 1,500.00

AGUSTIN CANDELARIO FELIX FECATOOol SHJCLNGOS
ENC. DE AGUA POTABLE DE NUEVA
COLONIA

s 1,500.00 $ 1,500.00

MAURICIO MARTÍNEZ DíAZ MADM6OO827HJ CRZR02
ENC DE AGUA POTABLE DE TAPIAS
COLORADAS $ 1,500.00 s 1,500.00

EVERARDo cARRTLLo MUñoz CAME81 l23OHJCRXVOO ENC DE AGUA POTABLE DE SAN MIGUEL $ 1,500.00 s 1,500.00

,-..,:,, ,., ,:., ,

....¡GURP CARG.O ,.',,,,,,,: 
,,

'.
SUELDO

MENSUAL
OBSERVACIONE§ DE§CUENTO§

TO',.AL A
.'PAGAR.



H. AYUNTAMIENTO DE MEZQUITIC, JALISCO
PERIODO CORRESPONDIENTE DEL OI AL 31 DE DICIEMBRE DE 2017

EVENTUALES

JUVENTINO D1AZMEJíA DIMJ 52071$HJCZJVOs ENC DE AGUA POTABLE DE SAN ANDRÉS $ 1 ,400.00 s 1,400.00

TOTAL $ 8,900.00
CHOFERES DE AM BULANCIAS

ROGELIO VALDEZ CARRILLO
CHOFER DE AMBULANCIA DE OCOTA DE LA
SIERRA $ 3,000.00 s 3,000.00

FEDERICO VALDEZ LOPEZ
CHOFER DE AMBULANCIA DE NUEVA
COLONIA s 3,000.00 s 3,000.00

SIXTO DE LA CRUZ CANDELARIO CHOFER DE AMBULANCIA DE CAJONES $ 3,000.00 s 3,000.00

FILIBERTO VALDEZ CHICO VACF700628HJ CLH LO4
CHOFER DE AMBULANCIA DE SAN
SEBASTIÁN $ 3,000.00 s 3,000.00

JENRIQUE CARRILLO DE LA CRUZ CACETTOT3OHJCREN04 CHOFER DE AMBULANCIA DE SAN MIGUEL s 3,000.00 $ 3,000.00

J JESUS BAUTISTA VALDEZ BAVJ 841225HJCTLS1 8
CHOFER DE AMBULANCIA DE PUEBLO
NUEVO $ 3,000.00 $ 3,000.00

SANTOS BAUTISTA BAUTISTA BABST9OzAZHJCTTN06 CHOFER DE AMBULANCIA DE SAN ANDRÉS $ 3,000.00 $ 3,000.00

TOTAL $ 21,000.00
PROMOTORES CCA

AGUSTíN CHON HERNÁNDEZ COHA89O8O8H NTH RG06 ENC. DE CCA DE PUEBLO NUEVO s 2,000.00 $ 2,000.00

N.OMBRE
§UETBO

M.ENSUAL
OBSERVACIONE§ ue§c:UENTO§

TOTAL A
pnonn 

,



H. AYUNTAMIENTO DE MEZQUITIC, JALISCO
PERIODO CORRESPONDIENTE DEL 01 AL 3I DE DIC¡EMBRE OE 2017

EVENTUALES

TOTAL

CABRg2O81OHJ CRTCOl ENC DE CCA DE NUEVA COLONIA s 2,000.00 $ 2,000.00RICARDO CARRILLO BAUTlSTA

MUGS871212HJCXNR04 ENC DE CCA DE SAN MIGUEL HUAIXTITA $ 2,000.00 s 2,000.00sERGlo n¡uñoz coNÁtez

$ 6,000.00
AGUA POTABLE

ISAURO I.IUÑTZVAZQUEZ NUVI671 OOsHJCXZSO3 ENC FONTANERO TOTUATE $ 2,000.00 $ 2,000.00

ANSELMO MEZA GONZALEZ MEGA471A25HJCZNN 12 ENC FONTANERO h/ORTERO s 1,800.00 s 1,900.00

FEDERICO CABRAL VILLAGRANA CAVF431228HJCBLD07
ENC. DE AGUA POTABLE DE POTRERO DE
NAVARRETES

$ 1,280.96 s 1,280.96

FELIPE CABRAL anÑUELOS ENC. DE AGUA POTABLE DE MINILLAS $ 1 ,644.42 s 1 ,644.42

PETRA MTRAMoNTES nuíz

CABF760324HJCBXLO3

MIRP631 1 O2[/lJCRZTOl ENC FoNTANERO DE CIENÉcn GRANDE s 1,500.00 $ 1,500.00

ESPERANZA nuiz RoBLES RURG831219MJ CZBDOl
ENC FONTANERO DE SAN JUAN DE
NAVARRETES s 1,409.04 $ 1,409.04

FISM590603HJCGNNOS ENC DE AGUA PCTABLE DE NOSTIC s 2,000.00 s 2,000.00MANUEL FrcuERoA sÁru :HEZ

FRANCrsco sÁru :HEZ anñuELos SABF5OO925HJCNXROT ENC FONTANERO DE LAS BOCAS $ 1,000.00 $ 1,000.00

.SUELDO
M.ENSUAL

NoMTERE
TOTAL A
PAGAR

'CURF 
" CARGO

,,.'-.

OESERVACIOÑE§ DEsC,U,ENTOS



H. AYUNTAMIENTO DE MEZQUITIG, JALISCO
PERIODO CORRESPONDIENTE DEL OI AL 31 DE DICIEMBRE DE 2017

EVENTUALES

s 1,500.00JUAN ANTONIO MERCADO DORADO MEDJ551O19HJCRRN03
ENC DE AGUA POTABLE DE MEZA DEL
FRAILE

s 1,500.00

ENC DE AGUA POTABLE DE LOS ROBLES s 1,000.00 $ 1,000.00LLUREN TALAVERA PADILLA TAPL64O815HJCLDLOg

$ 900.00 $ 900.00ISAURO MADERA CABRAL MAC 1730215HJ CDBSO l ENC DE AGUA POTABLE DE LAS CARRERAS

ENC. DE AGUA POTABLE DE CERRO
COLORADO

$ 1 ,447 .00 s 1 ,447 .00ROGELIO DE LEON LOPEZ LELR44O425HJ CN PGO3

s 1,000.00J. MANUEL GUZMAN COSIO GU CJ 77O92OHZSZSN O3 ENC DE AGUA POTABLE DE JUNTA DE RíOS s 1,000.00

TOTAL $ 18,481.42
OBRAS PUBLICAS

AUXILIAR DE OBRAS PÚBLICAS s 5,000.00 $ 5,000.00FAUSTINO SALVADOR ORTIZ SAOF65 1124HJCLRSOO

FERIT 40711 HJCRZSO6 AUXILIAR DE MAQUINARIA PESADA $ 5,500.00 s 5,500.00ISIDORO FERNANDEZ RUIZ

LOLOS'1 0211HJCPPC09 SUPERVISOR DE OBRAS PÚBLICAS s '1 4,000.00 $ 14,000.00OCTAVIO LÓPEZLÓPEZ

GOMG86A221HJ CN DN 07 AUXILIAR DE OBRAS PÚBLICAS $ 4,300.00 $ 4,300.00cENARo GoNATTzMEDINA

OPERADOR DE MAQUINARIA $ 8,000.00 s 8,000.00ROBERTO NAVARRO SOLIS NASR941 OO6HJCVLBOO

N.OM,BRE ,.',,,CURP.

.

CARG.O
SUELEO

MENSUAL
,OB§ERVACIONES DESCUENTOS .TOTAL A

: PAGAR



H. AYUNTAMIENTO DE MEZQUITIC, JALISCO
PERIODO CORRESPONDIENTE DEL OI AL 31 DE DICIEMBRE DÉ.2417

EVENTUALES

JASJ 98A322HJCMNLO2 AUXILIAR DE OBRAS PÚBLICAS s 4,300.00 s 4,300.00JOEL JAIME SAN CHEZ

MUGM750711HJCRLG09 CHOFER DE CAMIÓN $ 6,000.00 s 6,000.00MIGUEL MURILLO GALVÁN

UOCG970719HJ CLSD09 AUXILIAR DE OBRAS PÚBLICAS $ 4,300.00 s 4,300.00JOSÉ GUADALUPE ULLOA CASAS

MAML9 4O621HZSRRSO3 AUXILIAR DE OBRAS PÚBLICAS s 3,000.00 $ 3,000.00LU IS FRANCISCO MARTíN EZ MURILLO

SAGATOO2OgHJCNRN09 AUXILIAR DE OBRAS PÚBLICAS s 4,300.00 $ 4,300.00ARIUANDO SÁN CHEZ GONáLEZ

SAGF5Ol O19HSLLRD03 DIRECTOR DE OBRAS PÚBLICAS $ 14,000.00 $ 14,000.00FIDEL SALAZAR GARCíA

TOTAL $ 72.700.00
SERVICIOS PUBLCOS

AACM78O124HJCLRN02 AUXILIAR DE SERVICIOS PUBLICOS s 4,800.00 $ 4,800.00MANUEL JESUS ALVAREZ CARRILLO

AUXILIAR DE ASEO PÚBLICO $ 4,300.00MARTíN COSíO GUZMÁN COGM65O4O3HJCSZROg s 4,300.00

s 3,800.00TOMÁS FERNÁNDEZ RENTERIA FERT54O30THJCRNMOT VELADOR DE BAÑOS PÚBLICOS s 3,800.00

AUXILIAR DE SERVICIOS PUBLICOS s 4,300.00 $ 4,300.00PEDRO HERRERA LOBATOS

ASEO PUBLICO

DIRECTOR DE ASEO PÚBLICO $ 8,250.00 $ 8,250.00ISAURO MEDRANO DE LA TORRE METI461 1 l4HJCDRSOS

NOMBRE CTJRP CARGiO
SUELDO

MEN§UAL

,

DESCUENTOS
TOTAI. A
PAGAR



H. AYUNTAMIENTO DE MEZQUITIC, JALISCO
PERIODO CORRESPONDIENTE DEL 01 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2017

EVENTUALES

DANIEL LOPEZ GONTALEZ

BASILIO NAJAR VELA NAVB53O422HJCJ LC 02 AUXILIAR DE ASEO PÚBLICO $ 4,320.00 $ 4,320.00

OSEAS NUÑEZ GONZALEZ AUXILIAR ASEO PÚBLICO $ 4,300.00 $ 4,300.00

ONORATO MURILLO GAETA MU GO56O9O2HJ CRTN O1 AUXILIAR ASEO PÚBLICO $ 4,300.00 $ 4,300.00

LOGD48072OHJ CPN N 07 BARRENDERO s 2,000.00 $ 2,000.00

MA CONSUELO SANCHEZ MARTINEZ SAMC671 O3OMJCNRN02 JARDINERO DE MEZA DEL FRAILE s 2,000.00 s 2,000.00

DOMINGO CRUZ DE LA CRUZ CUCD95OTO9HZSRRMOl RECOLECTOR DE BASURA LOS AMOLES $ 2,000.00 $ 2,000.00

RECOLECTOR DE BASURA DE MINILLAS s 3,000.00CARLOS MADERA COSíO MACCS3OTOsHJCDCROl $ 3,000.00

TOTAL $ 47,370.00

CULTURA

GOVJ 9505OgMZSN LZA4 ENCARGADA DE LA FUNERARíA $ 3,000.00
JAZMíN ANToNTA GoNÁtzz
VI!-LAGRANA

$ 3,000.00

JosE n¡nnín vELASCo sÁru ;HEZ VESM83O916HJCLMRO8 ENCARGADO DE ESCAPARATI SMO $ 6,000.00 $ 6,000.00

sERGlo rvÁrl ESPrN ozA tóprz EILS921 231HCHSPRO1 INTENDENTE DE MUSEO s 4,400.00 s 4,400.00

OCTAVIO JULIAN MONTES CARRILLO MXC096071 2HJCNRCO6 AYUDANTE DE ESCAPARATISMO s 3,800.00 s 3,800.00

. CURP CARGO
SUELDO

MENSUAL
CESERVACIONES DEscuer*Íos TOTAL A

PAGAR



H. AYUNTAMIENTO DE MEZQUITIC, JALISCO
PERIODO CORRESPONDIENTE DEL 01 AL 31 DE DIC¡EMBRE DE 2OI7

EVENTUALES

CARMELA REYES BAÑUELOS MAESTREA ESCUELA URBANA 61 9 s 4,000.00 $ 4,000.00

AUXILIAR DE BIBLIOTECA $ 3,700.00IRENE COSIO MADERA s 3,700.00

CARR621118HJ CRYLOT VELADOR DEL MUSEO $ 4,000.00 $ 4,000.00RAUL CARLOS REYEZ

TOTAL $ 28,900.00

VIGILANTES

GOCE66O1 3OH NTN RPOO COYOT¡TOS s 2,000.00 $ 2,000.00EPTFANTo coNAtzzDE LA cRUZ

LAS MARGARITAS s 2,000.00JOSE CONTRERAS MARTINEZ COMJTl1O2OHJCNRSO4 s 2,000.00

CERRO QUEMADO, TRES MESES A PARTIR
DE OCTUBRE

$ 2,000.00ANTON IO CARRILLO PONCIANO RORLTsl Ol OHJCCSBCOT $ 2,000.00

TOTAL $ 6,000.00
DEPORTES

SECRETARIA DEPORTES s 3,700.00ERTsELDA MEDINA eañuELos MEBEg 4O218MJ CDXRO2 s 3,700.00

$ 4,000.00JUAN cARLos ToRRES GoNziitr-z TOGJ 730521H CHRN N OO ENCARGADO DE GIMNASIO $ 4,000.00

GOIL861 226HJCNBSO9 PROMOTOR DE FUTBOL $ 3,000.00 $ 3,000.00LUIS FERNANDO GONZALEZ IBARRA

PROMOTOR DE VOLEIBOL $ 3,000.00RODOLFO DE LA TORRE ROBLES TORR69O1 1 OHJCRBDOl $ 3,000.00

NOM.BRE GURP CARGO
SUELDO 

:

:MENSUAL
OBSERVACIONES DEqCUENTOS :TOTAL A

.PAGAR:.



H. AYUNTAMIENTO DE MEZQUITIC, JALISCO
PERIODO CORRESPONDIENTE DEL 01 AL 31 DE DIGIEMBRE DE.2A17

EVENTUALES

MIGUEL ÁNGEL DOMíruCUEZ JARA DOJ M83O2O5HJ CMRGOS DE BÁSQUETBOL

, ,llllllYTl 
,

$ 3,000.00

I {I\r--lr rl

$ 3,000.00

MARíA SUSANA SERMTÑO MARTíNEZ SEMS79122OMJCRRSO4 INTENDENTE DE GIMNASIO MUNICIPAL $ 2,000.00 s 2,000.00

TOTAL $ 18,700.00
COCINERAS DEL COMEDOR WIXARIKA

BAH 1720215HJCTRS09
COCINERA DEL ALBERGUE ESCOLAR EN

COLOTLÁN
s 3,000.00MARÍA ISABEL BAUTISTA HERNÁNDEZ s 3,000.00

MARISOL LÓPEZCRUZ LOCMs2O5O6MJCPRROl
ENCARGADA ALBERGUE EN CABECERA
MPAL

$ 4,400.00 $ 4,400.00

$ 4,400.00JOVITA MARTíNEZDE LA CRUZ MACJ93O1 1 l MJCRRVO3 COCINERA ALBERGUE MUN ICIPAL $ 4,400.00

COCINERA ALBERGUE MUN ICIPALMARLEN GONáLEZVI LLAGRANA GOVM84O724MJCNLR04 s 4,400.00 $ 4,400.00

AAMM900526MJ CLXROT COCINERA ALBERGUE MUN ICIPAL s 4,400.00MIRYAN ALEJANDRA ALARCÓru TT¡UÑIZ s 4,400.00

FABIOLA RAMíREZOí¡Z RADF94O7O8MJ CMZVO5 COCINERA ALBERGUE MUNICIPAL $ 4,400.00 $ 4,400.00

ENCARGADO TELESECUNDARIA PUEBLO
NUEVO

$ 3,000.00ANGELINA LOPEZPINEDO $ 3,000.00

OFELIA CARRILLO LOPEZ CALO860324MJ CRPFO4
COCINERAS DE PUBLO NUEVO
TELESECUNDARIA

s 2,000.00 s 2,000.00

NOM.BRE CURP GARG,O .OBSERVACIONE§



H. AYUNTAMIENTO DE MEZQUITIC, JALISCO
PERIODO CORRESPONDIENTE DEL 01 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2017

EVENTUALES

MARTHA HERNAN DEZ GONZALEZ
COCINERAS DE PUBLO NUEVO
TELESECUNDARIA $ 2,000.00 s 2,000.00

CEC I LIA GONZALEZ H ERNAN DEZ GOH C74O8O9MJ CN RC02
COCINERAS DE PUBLO NUEVO
TELESECUNDARIA

s 2,000.00 $ 2,000.00

ZOILA GONZALEZ HDEZ GOHZgs1 1 IoMJCNRYoS
COCINERAS DE PUBLO NUEVO
TELESECUNDARIA

$ 2,000.00 $ 2,000.00

IMELDA BAUTISTA VALDEZ BAVI98O31 7MJ CTLM03
COCINERA PUEBLO NUEVO JARD¡N DE
NIÑOS

s 1,400.00 s 1,400.00

HERO77O925MJCRFO6
COCINERA COMEDORES COMUNITARIOS
SAN MIGUEL

$ 2,000.00OFELIA HERNANDEZ RAMIREZ $ 2,000.00

CADC821O25MJCRZLO3
COCINERA COMEDORES COMUNITARIOS
SAN MIGUEL

$ 2,000.00CLAUDIA VICTORIA CARRILLO DIAZ s 2,000.00

MECC92O32OMJ CJRLl 6
COCINERA COMEDORES COMUN ITARIOS
SAN ANDRES

$ 2,000.00CLEMENCIA MEJIAZ CARRILLO $ 2,000.00

HEBL89O8O3MJ CRTDOl
COCINERA COMEDORES COMUN ITARIOS
SAN ANDRES

$ 2,000 00LIDIA HERNANDEZ BAUTISTA $ 2,000.00

BACO73122OMJCTRFOo
COCINERA COMEDORES COMUN ITARIOS
SAN ANDRES

s 2,000.00OFELIA BAUTISTA CARRILLO $ 2,000.00

EEMOS 412O2HJCLXSO8
ENCARGADO COMEDOR WIXARIKA SAN

MIGUEL
s 2,000.00OSCAR ELEUTERIO MUÑOZ s 2,000.00

HAIWI MA HERNAN DEZ BAUTI STA HEBH95071 gMJCRTWOo ENCARGADO COMEDOR WIXARIKA SAN
ANDRES

$ 2,000.00 $ 2,000.00

NOMBRE CARGO. :suEtDO
.MENSUAL

-,.

.Ots$ERVACIONES BESCUENTOS
TOTAL A
PAGAR



H. AYUNTAMIENTO DE MEZQUITIC, JALISCO
PERIODO CORRESPONDIENTE DEL OI AL 31 DE DICIEMBRE DE 2017

EVENTUALES

TOTAL $ 51,400.00
VARIOS

RAUL VAZQUEZ VALDEZ VAVRg1O218H CLZLLOo AUXILIAR DE TESORERIA $ 5,000.00 $ 5,000.00

AUXIL¡AR DE RASTRO MUNICIPAL $ 4,000.00JUAN MANUEL MARTINEZ TRETO s 4,000.00

GUILLERMINA BAÑUELOS COSIO BACG76071 gMJ CXSLOo
RECEPCIONISTA ENTRADA DE LA

PRESIDENCIA
$ 3,500.00 s 3,500.00

ENCARGADA DE ALBERGUE WIXARIKA $ 400 00 6 dias laboradosFELICITAS LÓPEZLÓPEZ LOLF77O91 l IVIJCPPLOl $ 400 00

MARíA AGUEDA GONáLEZ MEDINA GOMA78O627MJ CN DGOS
ENC. DE CUIDAR EL PAROUE SOCIAL LA

ERMITA
$ 1,000.00 $ 1,000.00

AUXILIAR SECRETARIO GENERAL s 4,000.00MARIO MEDRANO DE LA TORRE METM5 10414J H CDRRO4 $ 4,000.00

LOLM8904O8MJ CPBROT SECRETARIA PROTECCION CIVIL $ 3,400.00ALONDRA LOPEZ LOBATOS s 3,400.00

YESICA PATRICIA DE LA TORRE ROBLES TORJ920331 MJCRBWSO( SECRETARIA COMUR $ 3,400.00 $ 3,400.00

AUXILIAR DE INFORMÁTICN s 6,000.00ALEX]S GONáLEZ GONáLEZ GOGA931216HJCNNLO7 $ 6,000.00

MIREYA HAIDE NUÑEZ ARELLANO NUAM95031 OMZSXRROT
PRESTADORA DE SERVIC¡OS DE TRASLADO
A ALUMNOS

s 2,000.00 s 2,000.00

Oh/IAR EDÉN ZUÑIGA ALVAREZ ZUAH 86041 5HJ CXLLMOO MÉDICO FORENCE s 6,000.00 s 6,000.00

NOMBRE .CARGÓ
SUEt.DO

MENSUAL
otsSERVACtONESi DE§.CUENTO§

TOTÁL A
PAGAR



H. AYUNTAMIENTO DE MEZQUITIC, JAL¡SCO
PERroDo coRR=tto*r,5il1,;o?H0r AL 3r DE DTGTEMBRE D8 2017

LON L86O923HJ CPVS02 PERIFONEO s 2,000.00JosE LUrs tópezNAVARRo $ 2,000.00

MUCRssOl O4HZSRBYOl APOYO AL DIF CHOFER s 4,500.00ROY SALVADOR MURILLO CABRAL $ 4,500.00

Total $ 45,200.00

Trabajadores de San Sebas

NOM:BRE

., 
.

,CURP 
,

CARGCI
,,,§UELDO.
M:EÑSUAL

OBSERVACIONES DESGUENTOS
.TOTAL A
.. P''A6AR.



H. AYUNTAM¡ENTO DE MEZQUITIC, JALISCO
PERIODO CORRESPONDIENTE DEL OI AL 3I DE DICIEMBRE DE.2017

EVENTUALES

CATJsBl2OSMJCRRLOl s 2,000.00JULIANA CARRILLO TORREZ ENC DE CCA DE SAN SEBASTIAN $ 2,000.00

MARíA DE JESÚs OíaZDE LA CRUZ D ICJ6801 03MJ CZRSOT
INTENDENTE CENTRO DE SALUD SAN

SEBASTIAN
$ 1 ,400.00 $ 1 ,400.00

LUrsA urnruÁNDEZ DE LA RosA HERL63Ol O2MJCRSSOT
INTENDENTE DE OFICINAS DE SAN

SEBASrlÁn $ 1,400.00 s 1,400.00

CEGM75O415HJCHNNO1 ENC. DE AGUA PoTABLE DE SAN SEBASTIÁru $ 1,650.00MANUEL CHEMA cOruáLEZ $ 1 ,650 00

JUVENTTNo cHEMA sÁn :HEZ CESJ 9OO427HJCHNVOg cooRD DE DEPoRTES DE sAN SEBASTÁru s 1,800.00 $ 1,800.00

HECESOOl l2HJCRHLOl
ENC DE ALUIvTBRADo púalrco DE sAN
SEBASTIÁnI $ 2,000.00EULOGIO HERNANDEZ CHIVARRA $ 2,000.00

KIPAIMA SECUNDINA Don¡íruGUEZ GONZ DOGKg3O8OgMJCMNP18
OFICIAL DE REG]STRO CIVIL DE SAN

SEBASTIAN
s 2,764.04 $ 2,764.A4

ANTONIO CARRILLO DE LA CRUZ CXCASl O3O9HNTRRNOT PROMOTOR SOCIAL SAN SEBASTIAN s 4,500.00 $ 4,500 00

ESTELA CARR I LLO GON TALEZ CAGE81A712MJ CRN SO8
COCINERA COMEDORES COMUNITARIOS
SAN SEBAS

$ 2,000.00 s 2,000.00

FIDELA GONZALEZ DE LA CRUZ GOCF9 4O327MJCNRD09
COCINERA COMEDORES COMUN ITARIOS
SAN SEBAS

$ 2,000,00 $ 2,000.00

MART I NA VAZQ UEZ ALVAREZ VAAMgsO1 OgMJCZLRO2
COCINERA COMEDORES COMUN ]TAR¡OS
SAN SEBAS

$ 2,000.00 $ 2,000.00

ENCARGADO COMEDOR WIXARIKA SAN

SEBASTIAN
$ 2,000.00CON STAN C I O DOM I NGUEZ GONZALEZ s 2,000.00

TOTAL $ 25,514,04

NOMBRE CARGO
..SUELDO
MEN§ÚÁL

OBSERVAGIONES DE GU.ENTO$
TOTAI- A
PAGAR



H. AYUNTAMIENTO DE MEZQUITIC, JALISCO
PERIODO CORRESPONDIENTE DEL OI AL 31 DE DICIEMBRE DE.2A17

EVENTUALES

NOMBRE
,

CARGO

INTENDENTES

AZUCENA HERRERA HERRERA H EHA8OO71 7MJ CRRS02 INTENDENTE DE ESCUELAS DE LA TABERNA $ 1,000.00 s 1,000.00

VALENTE FIGUERO PEREZ INTENDENTE DE ESCUELAS NOSTIC $ 1,500.00 s 1,500.00

INDELIZA PINEDO DORADO INTENDENTE ESCUELA CRISTOBAL COLON s 1 ,250.00 $ 1,250.00

ESTHELA LOPEZ CARRILLO LOCE7805O7MJ CPRSO5
INTENDENTE Y ENCARGADA DE ALBERGUE
WIXARIKA. INTENDENTE DE LA UVR

$ 9,000.00 $ 9,000.00

YLDA RUIZ MEDRANO RUMYTTl OOgMJCZDLO4
INTENDENTE DE ESCUELA DE TOTUATE
PRIMARIA

$ 1,000.00 $ 1,000.00

IRENE REYES DE LEÓN RELI73O425MJCYNRO4 INTENDENTE DEL PODER JOVEN s 3,1 00.00 $ 3,1 00.00

ALMA LILIANA MARTíNEZ DORADO MADA9OO6Ol MJCRRLl T
INTENDENTE COMISIONADA A LA ESCUELA
PRI[\IARIA

s 3,200.00 s 3,200.00

MARíA DE LA ROSA CARRILLO ROCM62O815MJCSRR04
INTENDENTE DEL JARDíN DE NIÑOS DE
NOSTIC

s 1,500.00 s 1,500.00

LETICIA ROBLES MEDINA ROMLS 5A417MJ CBDTO2
INTENDENTE DE JARDIN DE NIÑOS DE
PUEBLO NUEVO

$ 2,000.00 s 2,000.00

CURP
SUELDC

nnEmsuÁr-
OBSERVACIOIVES

',,..,...
DESCUENTOS

TOTAL A
PAGAR



H. AYUNTAMIENTO DE MEZQUITIC, JALISCO
PERIODO CORRESPONDIENTE DEL 01 AL 3I DE DICIEMBRE DE 2A17

EVENTUALES

NOMBRE

SOFíA LOBATOS MUÑOZ LOMS59093OMJ CBXFOT
INTENDENTE DE LA ESCUELA PRIMARIA DE
LAS BOCAS

MENSUAL

-

s 900.00

OBSERVÁCIOIVES
,.

ffiSCUENTOS
IL'IALA
PAGAR

s 900 00

$ 2,000.00FATIMA JARA RIVERA JARF86061 gMJ CRVTOg
]NTENDENTE DE LA ESCUELA SECUNDARIA
DE NOSTIC

$ 2,000.00

MARíA PATROCINIO ROBLES R. RORP56O317MJCBBT09
INTENDENTE DE LA ESCUELA PRIMARIA DE
J IMU LCO

$ 800 00 s 800 00

ALFON SO G ON ATEZVELÁZO UEZ GOVA50O321 HJ CN LLOO
BARRENDERO DE CENTRO CEREMONIAL DE

SAN SEBASTIÁN
$ 2,000.00 $ 2,000.00

MACP5O071 sHJCRRBOT
BARRENDERO DE CENTRO CEREMONIAL DE
TUTUYECUEMAMA

$ 2,000.00PABLO MARTÍNEZ CARRILLO $ 2,000.00

CLAUDIO ALVÁREZ ACEVES AAAC751l14HJCLCLO1
AYUDANTE DE INTENDENCIA DE CENTRO DE
SALUD

$ 1,500.00 s 1,500.00

REGIDOR

BOGM77O92OHJ CN RROl REGIDOR SUPLENTE $ 5,000.00TVIARCELINO BON ILLA GARC IA $ 5,000.00

GORA69OT l OMJCNSM03 REGIDOR SUPLENTE $ 5,000.00AMALIA GONáLEZDE LA ROSA $ 5,000.00

JUVENTINO DE LA CRUZ LÓPEZ CUL.J 750227 HJ CRPVOT REGIDOR SUPLENTE s 5,000.00 s 5,000.00

TOTAL $ 47,750.00

PENSION



H. AYUNTAMIENTO DE MEZQUITIC, JALISCO
PERIODO CORRESPONDIENTE DEL 01 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2017

EVENTUALES

MARíA cRrsrNA ALANIz n¡noERA AAMC55O426MJCLDR1 1 PENSION VITAL¡CIA s 1,1 57.00 s 1,1 57.00

LEONIA MADERA SIERRA NO TIENES PENSION VITALICIA $ 6,472.93 $ 6,472.93

TOTAL $ 7.629.93
TOTAL $ 492.379.63 GRAN TOTAL $ 492,379.63

GURP CARG.O
suEtDo

ueru§unl

ti

OBSERVACIONES DESCUENTOS
TOTAL A
PAGAR



H. AYUNTAMIENTO DE MEZQUITIC, JALISCO

PERIODO CORRESPONDIENTE DEL 01 AL 31 DICIEMBRE DE 2A17

POLICIAS AUXILIARES EVENTUALES

POLICIAS AUXILIARES

FABIOLA LOBATOS PINEDO
LOPFgs1 123MJBNBO4 POLICIA AUXILIAR s 8,000.00

POL!CIA AUXILIARGONZALEZ LOPEZ PEDRO GOLP8OO5,l OHNTNPD09 $ 8,000.00

GOGRB3l 1 l SHJCENNBOl POLICIA AUXILIAR $ 8,000.00G O N ZALEZ G O N ZALEZ RU BEN

ÍUARTINEZ ORTIZ FERNANDO MAOFT5OSO5HJRRR06 POLICIA AUXILIAR $ 8,000.00

MUÑOZ GARCIA MARGARITO MOGMS 51215HJCXRR16 POLICIA AUXIt IAR $ 8,000.00

ROMJ 911231HCJDRN05 POLICIA AUXILIAR $ 8,000.00JUAN MANUEL ROBLES MARTINEZ

GOPESgOTOTHJCN CZOA POLICIA AUXILIAR $ 8,000.00EZEQU I EL GON ZALEZ PACH ECO

LOMS9 111O1HJ PN N 07 POLIC¡A AUXILIAR $ 8,000.00SANTOS LOPEZ MONTES

GOMS831117HJCNNN06 POLICIA AUXILIAR s 8,000.00SANTO S GONZALEZ MONTOYA

MUÑOZ ARELLANO ENRIQUE MUAESl OoOTHJCXRNOl POLICIA AUXILIAR $ 8,000.00

TOTAL

a

NOMBR.E R.F.C .CAR.GO

SUELDO
MENSUAL OBSERVACIONES oescúEhlro§


